

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
 TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
 GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S: LIBERTY INSURANCE PTE LTD
 51 CLUB STREET
 #03-00 LIBERTY HOUSE
 SINGAPORE 069428
 TEL: 62218611 FAX: 62241047
 ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/LIBERTY/AMK
 Claim Type: Third Party
 Accident Date: 28/12/2022
 TP Veh Reg No: SNH5185J

Estimate No: ES2291355/AMK
 Date: 29 Dec 2022
 Policy No: 5126203053
 Veh Reg No: SMT154E
 Make/Model: MITSUBISHI MIT.
 ATTRAGE 1.2 CVT
 Chassis No: MMBSTA13AKH003691
 Engine No: 3A92UJC5652
 Reg. Date: 25/03/2020

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMT154E

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			SS	SS
Net Price				
1 FRONT BUMPER	696.00	1 PC	R ₁ 696.00	✓
2 FRONT BUMPER LOWER SKIRT	786.00	1 PC	CM 786.00	✓
3 FRONT BUMPER LOWER CENTRE GRILLE	165.00	1 PC	CM 165.00	✓
4 FRONT BUMPER INNER TOP GARNISH	69.00	1 PC	Bu/CM 69.00	✓
5 FRONT BUMPER SIDE RETAINERS	17.00	2 PCS	DII 34.00	✓
6 FRONT BUMPER CLIPS	5.00	6 PCS	na 30.00	✓
7 FRONT GRILLE ASSY	545.00	1 PC	CM 545.00	✓
8 FRONT GRILLE LOGO	52.00	1 PC	na 52.00	✓
9 BONNET	699.00	1 PC	R ₁ 699.00	✓
10 BONNET INNER LOCK	68.00	1 PC	DII 68.00	✓
11 BONNET HINGES	54.00	2 PCS	DII 108.00	✓
12 BONNET INSULATOR CLIPS	5.00	6 PCS	na 30.00	✓
13 HEADLAMPS	554.00	2 PCS	mg/CM 1,108.00	✓
14 FRT SUPPORT PANEL	999.00	1 PC		?
15 AIR-CON CONDENSER	693.00	1 PC		?
16 AIR-CON INNER TOP GARNISH	106.00	1 PC	CM 106.00	✓
17 AIR-CON LIQUID PIPE	198.00	1 PC		?
18 RADIATOR	872.00	1 PC		?
19 RADIATOR FAN COWLING	127.00	1 PC	CM 127.00	✓
20 RADIATOR FAN BLADE	71.00	1 PC		?
21 RADIATOR SPARE TANK	58.00	1 PC	na 58.00	X
22 RADIATOR SIDE GARNISHS	16.00	2 PCS	CM 32.00	✓
23 RADIATOR FAN MOTOR	475.00	1 PC		?
24 FRONT FENDERS	438.00	2 PCS	na 876.00	4+
25 FRONT FENDER EMBLEMS (EDC)		2 PCS		4+
26 FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS	5.00	12 PCS	na 60.00	X
27 ENGINE INTAKE MANIFOLD	598.00	1 PC		?
28 ENGINE THROTTLE BODY	981.00	1 PC		?
29 REAR BUMPER	748.00	1 PC	T ₁ 748.00	✓
30 REAR BUMPER LOWER SKIRT	786.00	1 PC	Bu 786.00	✓
31 REAR BUMPER LH REFLECTOR	24.00	1 PC	mg D.I 24.00	✓
32 REAR BUMPER LH SIDE RETAINER	29.00	1 PC	CM 29.00	✓
33 REAR BUMPER CLIPS	5.00	6 PCS	na 30.00	✓
34 REAR BUMPER LH INNER SHIELD	41.00	1 PC	T ₁ 41.00	✓
35 BOOTLID	799.00	1 PC	R ₁ 799.00	✓
36 BOOTLID HINGES	192.00	2 PCS		4+
37 REAR BOOTLID INNER LOCK	206.00	1 PC	na 206.00	✓

Labour Subtotal S\$ 350.00
 Total Discount S\$ 0.00

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : LIBERTY INSURANCE PTE LTD
51 CLUB STREET
#03-00 LIBERTY HOUSE
SINGAPORE 069428

TEL: 62218611 FAX: 62241047
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/LIBERTY/AMK
Claim Type: Third Party
Accident Date: 28/12/2022
TP Veh Reg No: SNH5185J

Estimate No: ES2291355/AMK
Date: 29 Dec 2022
Policy No: 5126203053
Veh Reg No: SMT154E
Make/Model: MITSUBISHI MIT.
ATTRAGE 1.2 CVT
Chassis No: MMBSTA13AKH003691
Engine No: 3A92UJC5652
Reg. Date: 25/03/2020

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMT154E

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
38 REAR BOOTLID INNER RUBBER	Dis 100 Rn ✓	1 PC	157.00	✓
39 BOOTLID SPOILER		1 PC	157.00	✓
40 BOOTLID OUTER CHROME		1 PC	348.00	✓
41 BOOTLID LOGO		1 PC	45.00	✓
42 REAR BOOTLID EMBLEM (ATTRAGE)		1 PC	37.00	✓
43 REAR BOOTLID EMBLEM (MIVEC)		1 PC	37.00	✓
44 LH TAILLAMP		1 PC	296.00	✓
45 LH TAILLAMP PANEL		1 PC	87.00	✓
46 LH TAILLAMP CLIP		1 PC	6.00	✓
47 REAR LH FENDER		1 PC	823.00	✓
48 REAR LH FENDER INNER TRIM		1 PC	178.00	✓
49 REAR LH FENDER AIR GRILLE		1 PC	92.00	✓
50 REAR END PANEL		1 PC	421.00	✓
51 REAR END PANEL INNER TOP GARNISH		1 PC	114.00	✓
52 REAR END PANEL WARNING BUZZER		1 PC	112.00	✓
53 REAR END PANEL BUZZER SENSOR		1 PC	98.00	✓
54 REAR LH WHEEL HOUSING		1 PC	797.00	✓
55 REAR LH SHOCK ABSORBER		1 PC	198.00	?
56 REAR SPARE TYRE PANEL		1 PC	906.00	?
57 REAR SPARE TYRE TOP BOARD		1 PC	197.00	?
58 REAR LH CHASSIS FRAME		1 PC	988.00	X
			19,483.00	
		Less 10%	1,948.30	17,534.70
Special Net				
59 FRONT NUMBER PLATE		1 PC	35.00	✓
60 REAR NUMBER PLATE		1 PC	35.00	✓
61 COOLANT		1 UNIT	35.00	✓
62 REAR END PANEL SEALANT		1 UNIT	40.00	301m
63 REAR SPARE TYRE PANEL TOP COAT		1 UNIT	120.00	?
64 REAR WINDSCREEN GLASS SEALANT		1 ROLL	40.00	✓
65 REVERSE SENSORS		1 SET	200.00	✓
			505.00	505.00
Labour				
66 TOWING		1 LA	100.00	✓
67 REMOVE AND REFIX AIRCON,CHECK,VACUUM & REFILL GAS		1 LA	100.00	✓

Cheng Hoe Motor Pte Ltd

Blk 1019, Yishun Industrial Park A #01-374/382, Singapore 768761
TEL: 67556142 (YIS) FAX: 67557719 (YIS) Email: chmotor@singnet.com.sg
GST:201001158E RCB NO:201001158E

M/S : LIBERTY INSURANCE PTE LTD
51 CLUB STREET
#03-00 LIBERTY HOUSE
SINGAPORE 069428

TEL: 62218611 FAX: 62241047
ATTN: Motor Claim Department

WS Ref: TP/LIBERTY/AMK
Claim Type: Third Party
Accident Date: 28/12/2022
TP Veh Reg No: SNH5185J

Estimate No: ES2291355/AMK
Date: 29 Dec 2022
Policy No: 5126203053
Veh Reg No: SMT154E
Make/Model: MITSUBISHI MIT.
ATTRAGE 1.2 CVT
Chassis No: MMBSTA13AKH003691
Engine No: 3A92UJC5652
Reg. Date: 25/03/2020

Estimate Repair Cost to Vehicle No :SMT154E

Description	U/Price	Quantity	List Price	Amount
			<u>S\$</u>	<u>S\$</u>
68 REMOVE & REFIX FRT BUMPER,LOWER SKIRT & ATTACHMENTS,GRILLE,BONNET & ATTACHMENTS,HEADLAMPS,BOTH FENDERS,CUT,WELD & RENEW FRT SUPPORT PANEL,KNOCK & REPAIR FRT CHASSIS,FRT BOTH WHEEL HOUSING,FRT BOTH DOORS & REALIGN THE SAME	1,400.00	1 LA	1,400.00	7
69 PUTTY & RESPRAY FRT BUMPER,LOWER SKIRT & ATTACHMENTS,BONNET & ATTACHMENTS,BOTH FENDERS,FRT SUPPORT PANEL,FRT CHASSIS FRAME,BOTH FRT DOORS & ALL AFFECTED AREAS	1,200.00	1 LA	1,200.00	11000
70 REMOVE AND REFIX REAR WINDSCREEN GLASS	100.00	1 LA	100.00	✓
71 REMOVE & REFIX RR BUMPER & LOWER SKIRT,BOOTLID & SPOILER & ATTACHMENTS,TAILLAMPS,CUT,WELD & RENEW RR LH FENDER & WHEEL HOUSING,REAR END PANEL,RR SPARE TYRE PANEL,LH TAILLAMP PANEL,LH CHASSIS FRAME,KNOCK & REPAIR RR RH FENDER,RR LH DOOR & REALIGN THE SAME	2,600.00	1 LA	2,600.00	20000
72 PUTTY & RESPRAY REAR BUMPER,LOWER SKIRT,PARKING SENSORS,BOOTLID & TOP SPOILER,BOTH FENDERS,LH WHEEL HOUSE,REAR END PANEL,REAR SPARE TYRE PANEL,LH CHASSIS FRAME,REAR LH DOOR & ALL AFFECTED AREAS	1,800.00	1 LA	1,800.00	16000
73 TO MOUNT ON CAR-O-LINER,JACK & STRAIGHTEN CHASSIS	250.00	1 LA	250.00	?
74 REMOVE & REFIX REAR SEAT,CARPET,ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	120.00	1 LA	120.00	✓
75 REMOVE & REFIX REAR LH SHOCK ABSORBER & REALIGN THE SAME	100.00	1 LA	100.00	?
76 REMOVE & REFIX ENGINE INTAKE MANIFOLD,THROTTLE BODY AND REALIGN THE SAME	150.00	1 LA	150.00	?
77 TO CONDUCT COMPUTERIZED WHEEL ALIGNMENT	60.00	1 PC	60.00	✓
78 RUSTPROOFING	150.00	1 LA	150.00	✓
			8,130.00	8,130.00

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: